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Motorna kosacica Villager Prime 4111 T

Kategorija: Motorne kosacice
Sifra proizvoda: 060220
Bar kod: 8605032612676

Cena: 34.999,00 RSD

Kosilice marke Villager Prime namenjene su za
komercijalnu upotrebu i napravljene su da podnesu
svakodnevnu upotrebu u teskim uslovima. Imaju motore
veceg kvaliteta i konjske snage. |dealne su za upotrebu na
vecim poljima, poput golfskih i sportskih terena. Mogu se
lako koristiti na neravnom terenu koji ima visoku travu i
korov.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Tip motora

Snaga motora

Broj obrtaja

Zapremina motora

Povrsina koSenja

Sirina kogenja

Visina kosenja

Tip pogona

Prec¢nik tocka (prednji/zadniji)
Tip kucista

Zapremina sakupljaca

Jedinica mere

Motorne kosacice
Villager

T6 OHV

2.6 kw

2800 rpm

146 cm?®

1100 m?

457 mm

25 - 75 mm (7 nivoa, centralno)

Samohodni

178 mm /203 mm
Celi¢no

50 |

KOM


http://www.tcpdf.org

